herleile
,

1 eine Ansicht, die Peter von Andlau aus einer

1 Siehe oben S. 18 Anm. 2. Die weitere Ausführung lautet

(lib. I. tit. XY.) wörtlich : Porro plurimi ex Romanis comitibus et

baronibus titulos comitatuum et baroniarum suarum, ecium dum in

Germaniam venissent, retinuerunt, quamvis ibidem non essent de

aliquo comitatu vel baronia investiti
;

multi vero nomina et agno-
mina a castris et possessionibus acquisitis sibi prescripserunt. Sic

vetus asserit fama de generosis et illustribus comitibus de Habs-
purg, de Oetingen, de Tierstein, de Zollern, et aliis quamplurimis,

qui aule imperialis quondam comites fuisse dicuntur, licet enim ple-

rique ex illis nusquam reperiantur de comitatibus investiti, tamen
in hodiernum diem et nobilissimi comites sunt et habentur, quorum
nati natorum et qui nascentur ab illis longo utinam evo perdurent.

Sic legimus illustres marchiones Badenses a Romanorum germine,
et ab Ytalya venisse in Germaniam. Nam dum Fridericus primus
Imperator de domo ducum Suevie exortus per Ytalyam de urbe

progrediens unum ex filiis marchionis Veronensis, de genere Ursi-

norum urbis Rome principum procreati, obsidem secum duxisset,

quo magis sibi et per Ytalye terminos et vallem Tridentinam egresso

per sui marchionatus municiones liber pateret regressus, ex tunc

eundem marchionis filium idem Imperator speciali prosequens favore

ourie sue imperiali assistere voluit, cui postea dominium et castrum
Hochberg assignavit, et nova arma tribuit. Cum vero idem marchio
successu temporis sine liberis esset defunctus, nobiles terre illius, pro

alio dicti defuncti nepote legatos ad Veronam miserunt, ut dominium
Hochberg jure successionis ad ipsum devolutum possideret. Qui

veniens ac dominii illius possessionem nanciscens ibidem vitam fini-

vit, a quo et marchiones de Baden processerunt, et titulum marchio-
natus originaliter non a dominio Badensi, quod ab antiquo comitatus

erat, sed de Verona et Romana urbe contraxerunt Unde audivi

quendam se legisse cyrographum de data a nativitate domini MCCVIII
cujus sigilli epigramma hec verba fuerunt: «Johannis Marchionis

Veronensis » Idem quoque de famosis baronibus de Roppolsstein

legitur, quod tempore Conradi secundi Imperatoris vero Suevie ducis

duo nobilissimi principes de Spoleto fratres Germani, per eundem
Oonradum, eo quod sibi rebelles existerent, de Spoletano ducatu
propulsi fuerunt, quos cum Imperator secum in Germaniam duxis-

set, unus in Suevia prope oppidum Rotwil castrum Urslingen (quod
denominari sic voluit, eo quod de genere esset Ursinorum) fundavit,